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Date:

Horaire:

31/05/2025

de 10:30 4 12:00

Listes des étudiants inscrits dans le module :

FO46N

Semestre: S4
Année universitaire : 2024-2025
num Nom Prénom

1 AADJAR FATINE
2  AAOUANE SANAA
3  ABAIR KENZA
4  ABBADI IMANE
5 ABID AMAL
6 ADRAOUI FATIMA
7  AGOU]JIL MARIAME
8 AGUOZI KHADIJA
9 AHARFOUF FATIMA
10 AHMAMOU RAJAE
11  AIT ABDELLAH OU AL FATIMA
12 AIT BEN ALI HANANE
13 AIT HSSAINE AYA
14  AIT IRIH RABHA
15 AIT KERMOUN SALMA
16 AIT MBAREK HASNAE
17  AIT RAZOUK HANANE
18 AIT SAIYD FATIMA
19 AIT TAKHAOUITE AICHA
20 AIT-BAHAMMOU ILHAM
21 AIT-HADDOU HAJAR
22 AITSALAH MAROUA
23  ALIBOUCH HANAN
24  ALIBOUCHE NADYA
25 ALLAOUI IBTISSAM
26 AMELOUAGH KARIMA
27  AMRAOUI KHADIJA
28 AMZIL IMANE
29 AOUZI ISMAIL
30 ATBIR HAJAR
31  AZIZI SOUKAYNA
32  AZROUR FATIMA
33 BAADI KHADYJA
34 BACHA NADIA
35 BAHOU HAFSA
36 BAHRI MOHAMED
37 BAKBOU KHADIJA
38 BALLOUK ANASS

histoire des idées et des arts (xxe sciécle)

salle:

CNE

M132127789
M138105804
7212800770
M135422070
M130119574
M130185727
D130334129
7212801688
M130114183
7198300645
M133418059
M137529983
M135469509
M137165204
M135312232
M130299329
2727939127
D138072841
D132855533
M132283975
D136440588
7222801510
M135312239
D134038565
M131210458
D133442513
M131285064
M135477039
D131194719
M130112564
M130100632
M149040329
D136203031
7232800858
M140045890
7167600331
M130079941
M139476215

Sl ssaall 40 A6 L)

Groupe
Groupel
Groupel
Groupel
Groupel
Groupel
Groupel
Groupel
Groupel
Groupel
Groupel
Groupel
Groupel
Groupel
Groupel
Groupel
Groupel
Groupel
Groupel
Groupel
Groupel
Groupel
Groupel
Groupel
Groupel
Groupel
Groupel
Groupel
Groupel
Groupel
Groupel
Groupel
Groupel
Groupel
Groupel
Groupel
Groupel
Groupel

histoire des idées et des arts (xxe sciécle)

jeudi 29 mai 2025
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Salle: Olaasil Badaiel AU A6 dslill

CIN
UA129316
UA128048

UA63132
UC159150
U208640
VA153769
PA266789
UA77103
UB104879
PA169686
U200220
VA160837
UC164041
UB110778
UB111736
U212258
U 150124
PA182648
PA269012
UD19442
P362531
UC116334
UB111754
PA185756
UA131997
PA273702
UD19229
U215299
PA187484
UB96718
UA126543
U200338
PA266795
U107165
UA133195
UB21272
U215918
UA120753

Horaire: de 10:30a12:00

Date:

Emargement

31/05/2025



39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65

Ballouk

BARAA
BARDICH
BARKAOUI
BAZDOUZ

BEN ABDELLAH
BEN ADDOU
BEN AISSI

BEN AZIZ

BEN EL MADANI
BENALI
BENCHERIF
BENMAH
Bentou
BOUAADID
Bouazza

BOUH
BOUIKIOUCH
BOURKI
BOUSHABA
BOUSSAID
BOUTBACHRAT
CHADLI
CHAKIRI
CHARHBOU
CHARI
CHERKTI

Kaoutar

EL HOUSSAINE
ABDELHAMID
MOHAMED
ZAYNAB
SAIDA
HICHAM
MERIEME
FATIMA
ABDELALI
ZAHRA
SALMA
YASMINE
Sihame

GIHAD

Layla
OTHMAN
RACHID
KAWTAR
ABDELHAK
SABIR
MUSTAPHA
SIDI HASSANE
EL-HOUSSAINE
FATIMA
LATIFA

NABIL

7232800947
7238300494
M131316759
7222801736
D132401803
7192800607
D132846751
2624942622
M131251243
7188300639
M134438803
M130055112
M138440159
M138492552
D131127119
M135421530
D130601637
M130019666
D134171619
2929937197
M139519896
7162802465
7187600706
D132571073
M120063616
2725945247
D133211324

Groupel
Groupel
Groupel
Groupel
Groupel
Groupel
Groupel
Groupel
Groupel
Groupel
Groupel
Groupel
Groupel
Groupel
Groupel
Groupel
Groupel
Groupel
Groupel
Groupel
Groupel
Groupel
Groupel
Groupel
Groupel
Groupel
Groupel
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UC139300
PA124511
UA133308
UC123379
PA271730
UC132825
PA175485
UC 120704
UA133297
PA88413
UD14048
U209006
U190888
UC165711
PA184207
UC165483
PA273475
UA134389
PA179757
UC89562
UA125561
FL60910
U152206
PA272074
UA130802
UA 86934
PA185681

Horaire: de 10:30a12:00

Date:

31/05/2025
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FO46N histoire des idées et des arts (xxe sciécle)
Semestre: S4
Année universitaire : 2024-2025 salle: Slanasa) sasaall L0 A7 L)
num Nom Prénom CNE Groupe CIN Emargement

1  CHOUKRI OUMAIMA M132202094 = Groupel UA130860
2 DAHA YASSMIN M134464259 Groupel U192744

3 DAOUDI HIND M130502456 = Groupel U205813

4  DAOUDI YOUNOUS M130116401  Groupel UD16712
5 EL AMRAOUI MARIAME M136253621  Groupel UA129675
6 EL AMRAOUI MARYAM M130056501  Groupel U216625

7  EL HAFIDI IBTISSAME D136070890  Groupel PA265092
8 EL HAMDAOQOUI ISMAIL M130001001 Groupel U196001

9 el hamidi zahra 7238300738  Groupel PA212558
10 EL HAMMIOUI NOURA M132492193  Groupel UD18811
11 EL MOUSSAOUY RHIZLANE 7222801106 Groupel CB247279
12 ELAMRAOUI ASMA D137638817  Groupel PA179616
13 ELAOUDY CHAIMAE M130486809  Groupel UC164006
14 ELBOURKHISSI RACHID D138051406  Groupel PA186231
15 EL-HILALI MOHAMED M138453703  Groupel U194576

16 EL-HYANI MERYEM D131145346  Groupel PA180255
17  Elidrissi Amal M137421728  Groupel UC164096
18 EL-IDRISSI BILAL D137172689  Groupel PA189995
19 EN-NOUARI MALIKA D137169279  Groupel PA181148
20 ES-SAADOUNY HSSAINE D149030221 Groupel PB270920
21  ESSALHI FATIMA D134157721  Groupel PA267122
22 ETTALEB SARA M136169075 Groupel UA127855
23 EZ-ZAHY CHAYMA M133178543 Groupel UB104581
24  FARAJI IBTISSAME M133301176 Groupel UC164735
25 FENZARI ABDELFATTAH D137044723 Groupel PA185012
26 FOUFANI WALID D130627335 Groupel PA272542
27  GARJI RABHA 7237600568  Groupel UB53010
28 GHAFRAOUI LAILA D131049513  Groupel PA267963
29  GHANNAMI FATIMA 1210912051 ul73091

30 GHAZDIS KARIMA M130104354  Groupel U217269
31 GUERRAB Kaltoum M137492859  Groupel UC164265
32 HACHIMI WALID M130011050 Groupel U214619
33 HAJJOU AMINA D149054457  Groupel PA179776
34 HAMDANE ZAHRA M137421437 = Groupe2 UD14445
35 HAMI ABDELAZIZ 1515012219 Groupe2 PA126764
36 HAMMI SEKKOU 7237600580  Groupe2 VA80004
37 HANAFI FATIMA EZZOHRA 2624922687  Groupe2 U 159605
38 HANANE LAMNI 7232801226  Groupe2 U130294

histoire des idées et des arts (xxe sciécle)

jeudi 29 mai 2025

Page 3 sur6

Salle: Olaasil Badaiel AUl A7 dslill

Horaire: de 10:30a12:00

Date:
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HAOUDDI
HATI

HMADOUCH

IBRAHIMI
IDRISSI
Idrissi
IHSANE
JELBANY
Jida
KADDARI
KARIM
KARIMI
KEJJI
KOURCHI
LAAGUIDI
LAASSAB
LAGHRISSI
LEBIJI
LKASIMI
LOUASTANI
MAAROU
MAATAOUI
MAMOUN
MARCHICH
MARDI
MASLOUHI
MEZANE

ABDELHADI
FARID
SAID
LATIFA
RACHID
Yassine
FATIMA ZAHRA
MARYAM
Mourad
OMEYMA
MOUNIA
MANAR
KHADIJA
JIHAN
HIND
HALIMA
NASSIMA
IMANE
IDRISS
SOUAD
BOUCHRA
AMAL
FARAH
ILHAM
HAMID
FATIMA
IMAD

7228300934
D131689684
M139198626
D133595905
7167600013
M130035464
M142055033
D131601719
7237600582
M130102664
7162801641
M137413713
b137026077
1027914770
M135152773
M136490026
M130007489
M136439844
2926970513
M139484766
D133300494
M139107506
M139185181
7207600049
7232800745
D137186218
M132521998

Groupe2
Groupe2
Groupe2
Groupe2
Groupe2
Groupe2
Groupe2

Groupe2
Groupe2
Groupe2
Groupe2
Groupe2
Groupe2
Groupe2
Groupe2
Groupe2
Groupe2
Groupe2
Groupe2
Groupe2
Groupe2
Groupe2
Groupe2
Groupe2
Groupe2
Groupe2
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PA224493
PA176396
UA122325
PA185412
UB58709
UC164664
UC164934
PA269784
UA72422
UA132090
U136786
U201657
SH187464
UA 92331
U204345
UD18395
UA132284
U213644
U160989
UD14908
PA269847
VA162108
U211243
UB85664
UA34960
PA175033
UA123618

Horaire: de 10:30a12:00

Date:

31/05/2025
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Horaire: de 10:30 4 12:00

Listes des étudiants inscrits dans le module :

FO46N histoire des idées et des arts (xxe sciécle)
Semestre: S4
Année universitaire : 2024-2025 salle: Ol sasaall L0 A8 L)
num Nom Prénom CNE Groupe CIN Emargement

1 MOSADDEK RAHMA M130052516 ~ Groupe2 5791820

2  MOUJANE KHADIJA M136396363  Groupe2 U216947

3  Moumni Rabia 1414977207  Groupe2 UC113238
4  MOUSSAOUI SALMA M139484690  Groupe2 UD20384
5  Mouzoune Hakima 7238300350  Groupe2 PA149968
6  MRANI ALAOUI MAROUA M132436051  Groupe2 U206466

7  NAJI DOAE M137311323  Groupe2 UC163559
8  NASSIRI KHADIJA 1412934359  Groupe2 UA112060
9 NOUALI CHAIMAE M130261326 Groupe2 U197834

10 ODDOR FATIMA M133168850  Groupe2 UA134236
11 OMARI ASMA M132371956 Gl‘OllPeZ UB101517
12 OU HASSOU SOUAD M130038337  Groupe2 UB112723
13 OUAGRANI MERIEM 7202801017 Groupe2 U99734

14  OU-AIRROU CHAIMA D139706032  Groupe2 PA179731
15 OUAISSA RAJAA D130158940  Groupe2 PA187783
16 OUALLA MUSTAPHA 1144062274 Groupe2 PA250620
17 OUAROU KHALID M136202308  Groupe2 UA132333
18 OUCHAMMOU IBTISSAM D139543100  Groupe2 PA270436
19 OUCHBAB Khadija 7238300536  Groupe2 PA147899
20 OUCHKER KHADIJA 7228300650 Groupe2 UA36369
21  OUCHKOUK ALI 1313927330 Groupe2 U162448
22  OUDA BRAHIM D130303152 Groupe2 PA246043
23  OUDDOUMASS AZIZA M135235104  Groupe2 UB111817
24  OUDICHOU ITTO 2724923125 = Groupe2 UB 65338
25 OUHAMOUCH HOUDA M137507419  Groupe2 U199674
26 OUHMID SOKAINA M139307144 Groupe2 VA140837
27  OUHMIDOU ABDELOUAHAB M132371792 Groupe2 UB100069
28  Ouhoud Safae M137445209  Groupe2 U217244
29 OUJDDI YASSINE 1414980921  Groupe2 UA 88446
30 OUJLOUK RAJA 1228945682 Groupe2 ua96809

31 OUKAMADOU MOHSINE 7212801010  Groupe2 UA76234
32  OUKOURANE ABDERRAZZAQ M137371759  Groupe2 UB97019
33 OULHOU SOUAD M130165207 Groupe2 UB111844
34 OUMHA NEZHA M130456769  Groupe2 U214524
35 OUMOUCH SALMA M134155407  Groupe2 UB114670
36 OUMOUHOU FATIMA D130185835  Groupe2 PA185058
37  OUMOUHOU RAJA D131182881 Groupe2 PA189585
38 OUMOUHTIT BOUCHRA M131192836  Groupe2 UB105912

histoire des idées et des arts (xxe sciécle)

jeudi 29 mai 2025
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OUSFYA
OUSKIOU
OUSKOU
OUTAFROUKHT
OUTKOUMIT
OUTSSINI
OUZAINA
RAHIOUI
RAHOU
RKOUCH
SABILI
SAFRAOUI
SAHLI
SAMLALI
SANAA
SEHLAOUI
SGHIRI
SLIMANE
SMAHI

TAIA

TALIBI ALAOUI
TARMOUN
TOUHS
ZEMMAHI
ZEMMOU

Zennouhi

FATIMA

FATIMA EZZAHRA

MERYEM
NOURA
FATIHA
ASMAE
KHAOULA
GHIZLANE
KAWTAR
FATIMA
MARIAM
IMANE
FATIMA
RAJAE
YOUSRA
KHADIJA
IMANE
IHSSANE
FATIMA ZAHRA
Imane
AMINA
KAOUTAR
AMINA
Mohamed Amine
AICHA
Safae

D136533153
M130020042
J135423630
M133187913
7212800427
M131126813
M139145178
7202800591
D139850580
M131140775
D139044546
M130099832
D139221360
M133301358
M139202130
M130490527
1311934691
D136173183
M130074017
1311932419
M131490687
D133189723
1411023192
M143040574
D132171632
M139487002

Groupe2
Groupe2
Groupe2
Groupe2
Groupe2
Groupe2
Groupe2
Groupe2
Groupe2
Groupe2
Groupe2
Groupe2
Groupe2
Groupe2
Groupe2
Groupe2

Groupe2
Groupe2
Groupe2
Groupe2
Groupe2
Groupe2
Groupe2
Groupe2
Groupe2

histoire des idées et des arts (xxe sciécle)
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PA165016
UA128130
PA184338
UB107246
U155104
UA127999
U213706
UB77437
PA270153
UA127673
PA182449
UA132855
PA189336
UC165468
UA125396
U206573
UA107986
PA189470
U211119
U181921
U196238
PA185994
PA152364
U214850
PA185686
UC165609

Horaire: de 10:30a12:00

Date:

31/05/2025



